
Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. a) a § 36 a 37 zákona č. 
134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
 
 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ NA ZADÁNÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKU 

 
 
 
 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

DODÁVKA PLYNU PRO VŠE V PRAZE NA OBDOBÍ 
1.10.2022 - 30.9.2023 

 

 

 

  



Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

2  

1. OBECNÉ POKYNY 

1.1. Zadavatel zadává veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení, které se řídí zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a souvisejícími předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky 
uvedeny v těchto pokynech pro uchazeče, jsou dány ustanoveními zákona. 

1.2. Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací 
dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty. 

1.3. Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné 
zadání veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že zadávací podmínky jsou 
souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 
z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky 
a jeho realizaci, kterými se uchazeč při zpracování nabídky musí rovněž řídit.  

1.4. Pokud není uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části zadávací 
dokumentace jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých 
odstavců v rámci daného článku – např. čl. 1, čl. 1.2. apod.  

2. ÚDAJE O OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

2.1. Oznámení o zakázce uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku EU.  

2.2. Název přidělený veřejné zakázce zadavatelem: „Dodávka plynu pro VŠE v Praze na období 
1.10.2022 - 30.9.2023“.  

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předpokládaní hodnota veřejné zakázky činí 37 000 000,- Kč bez DPH, daně z plynu  a  ceny 
souvisejících služeb v plynárenství za celou dobu plnění. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPOJENÍ  

 Název zadavatele:   Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo:     nám. Winstona Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 
Zastoupený:    Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
IČ:      61384399 
DIČ:      CZ61384399 
Kód státu:  CZ, Česká republika 
Kategorie zadavatele:   Veřejný 
Profil zadavatele:                       https://zakazky.vse.cz 
kontaktní osoba:  Ing. Horský Tomáš 
Tel., fax:     +420 224095665 
e-mail: horskyt@vse.cz 
 
 
 

https://zakazky.vse.cz/
mailto:horskyt@vse.cz


Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

3  

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název CPV 

Zemní plyn 09123000 - 7 

 

6. PORADCI VYUŽITÍ PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1. Zadavatel využil při zpracování této zadávací dokumentace služeb externího poradce. 
Poradce pomohl zadavateli zejména se zpracováním formální stránky zadávací 
dokumentace. Poradce nevykonává pro zadavatele zadavatelské činnosti a ani ho 
v zadávacím řízení nezastupuje. 

6.2. Identifikace poradce: ENIC s.r.o., Černokostelecká 119/21, Praha 10, 100 00, IČ: 25643401 

7. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A UCHAZEČEM 

7.1. Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání kvalifikace, které 
jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky a veškerá komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem se provádějí v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK („E-ZAK“) na 
https://zakazky.vse.cz. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

7.2. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je 
povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje 
E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

7.3. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

7.4. Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

7.5. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací 
o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu 
elektronického podpisu na:  

• https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf  

• https://zakazky.vse.cz/data/manual/EZAK-Manual-dodavatele.pdf  

• https://zakazky.vse.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 



Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

4  

8. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

8.1. Předmětem veřejné zakázky jsou ve smyslu ustanovení § 14 odst. 1 zákona dodávky 
zemního plynu ve sjednaném množství a termínech do odběrných míst zadavatele, převzetí 
odpovědnosti za odchylku vztahující se k těmto odběrným místům ze strany dodavatele 
a zajištění souvisejících služeb v plynárenství dle smlouvy o sdružených službách dodávky 
plynu, jejíž vzor tvoří Přílohu č. 2 zadávací dokumentace, a to vše dle příslušných ustanovení 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a všech prováděcích předpisů. Vybraný uchazeč bude na základě smlouvy pověřen 
k realizaci dodávek plynu zadavateli v předpokládaném celkovém objemu 43 841 MWh za 
3 roky. 

9. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

9.1. Předpokládaný termín zahájení plnění: 1.10.2022 

9.2. Termín ukončeného plnění: 30.9.2023 

9.3. Uzavření smlouvy s dodavatelem se předpokládá bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůt 
podle § 246 zákona (předpoklad 9/2022). Skutečný termín uzavření smluv se může změnit 
v závislosti na délce trvání zadávacího řízení.  

10. MÍSTO PLNĚNÍ  

Místem plnění jsou odběrná místa zadavatele, a to: 

Areál VŠE, Nám. Winstona Churchilla 4/1938, Praha 3 

Pracoviště Třebešín, Na Třebešíně 3215/1, Praha 3 

Koněvova 93/198, 130 00 Praha 3 

Areál Jižní Město, Ekonomická 957, Praha 4 

Případně to mohou být i nová odběrná místa, pokud vzniknou na základě provozní potřeby zadavatele. 

Seznam odběrných míst včetně jejich předpokládané roční spotřeby a požadovaných rezervovaných 
kapacit  je uveden v Příloze č.3 zadávací dokumentace. 

11. FINANCOVÁNÍ 

Veřejná zakázka je financována z vlastních zdrojů zadavatele. 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

12.1. Zadávací dokumentace je vyhotovena v elektronické podobě a je uveřejněna na profilu 
zadavatele. 

12.2. Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace dle 
podmínek § 98 zákona.  

12.3. Odpovědi na dotazy jednotlivých uchazečů včetně přesného znění žádosti budou v souladu 
s § 98 zákona uveřejňovány na profilu zadavatele, jehož adresa je uvedena v čl. 4 zadávací 
dokumentace. 



Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

5  

13. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

13.1. Předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče je prokázání splnění kvalifikace. 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je uchazeč, který: 

13.1.1. splní základní způsobilosti podle § 74 zákona, a to způsobem stanoveným v § 75 
zákona, 

13.1.2. splní profesní způsobilost dle § 77 zákona, a to předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

• platné licence na obchod s plynem vydanou Energetickým regulačním 
úřadem podle energetického zákona. 

13.1.3.     splní technickou kvalifikaci stanovenou dle § 79 zákona, konkrétně předloží seznam 
alespoň 3 významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu, ceny, doby poskytnutí 
a identifikace objednatele. Za významnou dodávku přitom zadavatel považuje 
takovou dodávku, jejímž předmětem byla dodávka plynu s převzetím odpovědnosti 
za odchylku v objemu nad 14.000 MWh pro jednoho zákazníka za období 12 
kalendářních měsíců. Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že poskytuje-li 
dodavatel za výše uvedených podmínek dodávku plynu jednomu zákazníkovi 
3 roky (3x 12 kalendářních měsíců), jedná se o 3 významné dodávky. 

13.2. Dodavatel předloží doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace v prosté kopii. 
Zadavatel připouští v souladu s § 86 odst. 2 zákona možnost nahradit požadované doklady 
čestným prohlášením. Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního 
rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. Zadavatel bude požadovat po uchazeči, se kterým má být 
uzavřena smlouva, předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již 
nebyly předloženy v zadávacím řízení. 

13.3. Je-li dodavatel zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, může prokázat splnění 
základních způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, ne starším než 3 měsíce k posledním dni, ke kterému má být prokázána základní 
způsobilost nebo profesní způsobilost. Tento seznam nahrazuje prokázání splnění 
kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

13.4. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů vedeném v souladu s § 233 a dále zákona.  

13.5. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části profesních nebo technických 
kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném zadavatelem, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby dle § 83 odst. 1 zákona. 

13.6. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel v souladu s § 88 zákona povinen nejpozději 
do 5 pracovních dnů tuto změnu zadavateli oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Tato povinnost nevzniká, pokud je kvalifikace 
změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny nebo nedošlo 
k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil tuto 
povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

13.7.  Účastník zadávacího řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo uvede 
neúplné či nepravdivé informace, může být z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

6  

14. VARIANTY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

15. OBSAH NABÍDKY  

15.1. Nabídka obsahuje návrh smlouvy a další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem. 
Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak dále uvedeno: 

15.1.1. krycí list nabídky obsahující identifikační údaje o uchazeči a nabídkovou cenu dle 
vzoru uvedeného v Příloze č. 1 zadávací dokumentace“ 

15.1.2. dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
15.1.3. ručně doplněný návrh smlouvy 

16. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

16.1. Nabídková jednotková cena za dodávku plynu (Kč/MWh) nebude obsahovat regulované ceny 
za související služby v plynárenství, bude uvedena bez DPH a daně z plynu a musí být 
stanovená jako nejvýše přípustná a závazná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

17. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY 

17.1. Návrh smlouvy vypracuje uchazeč s použitím vzoru návrhu smlouvy obsaženém v Příloze 2 
zadávací dokumentace. Vzorové znění smlouvy nesmí uchazeč měnit, doplňovat ani jinak 
upravovat, pokud v zadávacích podmínkách není výslovně stanoveno jinak.  

17.2. Uchazeč doplní do vzoru smlouvy údaje v záhlaví smlouvy o dodavateli, jednotkovou cenu 
a adresu pro doručování faktur a rozpisu záloh a případné další údaje, které podle pokynů 
uvedených v zadávací dokumentaci má do návrhu smlouvy doplnit. Návrh smlouvy bude 
podepsán oprávněným zástupcem uchazeče. 

17.3. V případě, že návrh smlouvy podepisuje statutární orgán uchazeče, bude návrh smlouvy 
podepsán přesně v souladu se způsobem jednání za uchazeče zapsaným v obchodním 
rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. 

17.4. Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony v zadávacím řízení za uchazeče činit jiný 
zástupce, musí být vždy doložen originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění. 

18. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

18.1. Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje E-ZAK Nabídka i veškeré další doklady požadované 
zákonem a zadávacími podmínkami, musí být předloženy prostřednictvím stanoveného 
elektronického nástroje v českém jazyce. Pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být 
předložen jejich předklad do českého jazyka, přičemž tato povinnost se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce. 

18.2. Lhůta pro podání nabídek:  26. července 2022 do 9:00 hodin.  
18.3. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyly podány 

a zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 



Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

7  

19. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

19.1. Zadavatel nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

19.2. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

19.3. Otevírání nabídek se koná po uplynutí lhůty pro otevírání nabídek, a to bez přítomnosti či 
elektronického přístupu účastníků zadávacího řízení.  

20. ZPŮSOB POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

20.1. Před vlastním hodnocením nabídek zadavatel provede: 

a) posouzení, zda nabídky odpovídají zadávacím podmínkám, 

b) vyloučení všech účastníků zadávacího řízení, u nichž zjistí, že jsou naplněny důvody 
vyloučení podle §48 odst. 2 zákona nebo může prokázat naplnění důvodů pro 
nezpůsobilost podle §48 odst. 5 zákona. 

20.2. Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je dle § 114 zákona nejnižší 
nabídková cena. 

20.3. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
bude vybrána jako nejvýhodnější. 

20.4. O posouzení a hodnocení nabídek pořídí zadavatel písemnou zprávu dle § 119 zákona. 

21. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

21.1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle 
hodnotícího kritéria vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

21.2. Zadavatel písmeně vyzve vybraného uchazeče  k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

21.3. Bude-li vybraným účastníkem zahraniční právnická osoba, zadavatel vyzve tohoto 
dodavatele rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo, není-li takové evidence, ke sdělení identifikačních údajů všech 
osob, které jsou jeho skutečným majitelem a k předložení dokladů dle § 122 odst. 5 písm. b) 
zákona. 

21.4. Zadavatel vyloučí vybraného účastníka, je-li českou právnickou osobou, která má 
skutečného majitele, pokud nebylo podle §122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho 
skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci 
skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,  

21.5. Zadavatel vyloučí vybraného účastníka, který nepředložil údaje podle odstavce 21.2.  nebo 
21.3. 

21.6. Pokud je vybraný účastník akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti, pak zadavatel u vybraného dodavatele ověří, zda má vydány výlučně 
zaknihované akcie. Nesplnění této podmínky je důvodem pro vyloučení vybraného účastníka 
ze zadávacího řízení. 



Dodávka zemního plynu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
Zadávací dokumentace 

8  

21.7. Čl. 21.6. se nepoužije pro účastníka zadávacího řízení, pokud se jedná o akciovou 
společnost, jejíž akcie v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve 
vlastnictví státu, obce nebo kraje. 

21.8. Zadavatel odešle všem účastníkům bez zbytečného odkladu oznámení o výběru dodavatele 
s náležitostmi dle § 123 zákona. 

21.9. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, na kterého dopadá zákaz ohledně zadání či 
plnění veřejné zakázky vyplývající z rozhodnutí příslušných orgánů EU (Rada EU).   

22. UZAVŘENÍ SMLOUVY  

22.1. Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 zákona jsou zadavatel a vybraný 
dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli potřebnou součinnost k uzavření smlouvy, aby mohla být smlouva 
uzavřena bez zbytečného odkladu. Vybraného dodavatele, který smlouvu neuzavře, může 
zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.  

23. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

23.1. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 zákona. 

23.2. Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

24. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1. Krycí list nabídky – identifikační údaje uchazeče 

2. Návrh smlouvy o sdružených dodávkách plynu 

3. Seznam odběrných míst 

 
 
 
 
 
  


	1. obecné pokyny
	2. Údaje o oznámení zadávacího řízení
	3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	4. identifikační údaje zadavatele, kontaktní spojení
	5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	6. Poradci využití při zadání veřejné zakázky
	7. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A UCHAZEČEM
	 https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf
	 https://zakazky.vse.cz/data/manual/EZAK-Manual-dodavatele.pdf
	 https://zakazky.vse.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
	8. Předmět veřejné zakázky
	9. Doba plnění veřejné zakázky
	10. místo plnění
	11. FINANCOVÁNÍ
	12. zadávací dokumentace
	13. Požadavky zadavatele na Kvalifikaci
	14. varianty
	15. OBSAH NABÍDKY
	16. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
	17. Pokyny pro vypracování návrhu smlouvy
	18. požadavky na zpracování nabídky A LHŮTA pro PODÁNÍ NABÍDKY
	19. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	20. ZPŮSOB POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
	21. výbĚr nejvhodnĚjŠÍ nabÍdky
	22. uzavŘenÍ smlouvy
	23. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE
	24. Další části zadávací dokumentace - přílohy zadávací dokumentace:

		2022-06-22T10:30:17+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




